
Uchwała Nr III/15/2015 

Zgromadzenia Związku Mi ędzygminnego „NIDA 2000” 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia Zarządowi Związku Międzygminnego NIDA 2000 absolutorium 

z wykonania budżetu za 2014 rok.  

 
 

Działając na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 i art. 18a, ust. 3 w związku z art. 73a, ust.1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku 

poz. 594 ze  zmianami)  art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami) oraz § 18 pkt 2 i 5 

Statutu Związku Międzygminnego NIDA 2000 (Dz. Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego z 31.01.2007 Nr 19, poz. 316) Zgromadzenie Związku Mi ędzygminnego 

NIDA 2000 uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Związku Międzygminnego NIDA 2000 

sporządzonego na dzień 31 grudnia 2014 roku, sprawozdania z wykonania budżetu Związku 

Międzygminnego NIDA 2000 za 2014 rok wraz z pozytywną opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Kielcach o tym sprawozdaniu, informacją o stanie mienia Związku 

Międzygminnego NIDA 2000 oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Związku udziela się 

Zarządowi Związku absolutorium z tytułu wykonania budżetu Związku Międzygminnego 

NIDA 2000 za 2014 rok. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku  

mgr Stanisław Rybak 


